
ZARZĄDZENIE NR 141/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 października 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw racjonalizacji gospodarowania energią elektryczną 
i cieplną w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Zespół do spraw racjonalizacji 
gospodarowania energią elektryczną i cieplną w Uniwersytecie Szczecińskim w roku 
akademickim 2022/2023 - zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:
1) dr hab. Jacek Batog prof. US - przewodniczący zespołu;
2) mgr inż. Andrzej Jakubowski - zastępca przewodniczącego zespołu;
3) mgr Andrzej Kuciński - członek zespołu;
4) inż. Marcin Szymczykowski - członek zespołu;
5) Mariusz Seredyński - członek zespołu;
6) mgr Dariusz Tyrka - członek zespołu;
7) mgr Kamila Ekert - członek zespołu;
8) Mirosław Łatka - członek zespołu.

2. Do zadań Zespołu o którym mowa w ust. 1 należy w szczególności:
1) opracowanie wytycznych zmierzających do ograniczenia zużycia energii elektrycznej 

i cieplnej w Uniwersytecie Szczecińskim;
2) nadzór nad weryfikacją urządzeń zasilanych energią elektryczną i cieplną celem co do ich 

racjonalnego wykorzystania;
3) wdrożenie środków mających na celu obniżenie całkowitego zużycia energii elektrycznej 

i cieplnej;
4) stałe monitorowanie zużycia energii elektrycznej i cieplnej;
5) dostosowanie prowadzenia innych działań, w tym informacyjnych, mających na celu 

usprawnienie funkcjonowania Uczelni w okresie ograniczenia zużycia energii 
elektrycznej i cieplnej;

6) bieżące wydawanie zaleceń i komunikatów dotyczących ograniczenia zużycia energii 
elektrycznej i cieplnej.

§2.

1. Posiedzenia Zespołu o którym mowa w § 1 ust. 1 zwołuje jego przewodniczący.



2. Nadzór nad Zespołem sprawuje rektor.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


